[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2025  г. №50
 р. п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района № 704 от 08.07.2013 года «Об административной комиссии Екатериновского муниципального района»

  В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195 ФЗ, Законом Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района, решением Районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 61-364 от 04 декабря 2015 года «О структуре администрации Екатериновского муниципального района», администрация Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Пункт 1 постановления администрации Екатериновского муниципального  района Саратовской области №704 от 08.07.2013года  «Об административной комиссии Екатериновского муниципального района» изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить административную комиссию в следующем составе:

Председатель административной комиссии - заместитель главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии, безопасности и жилищно-коммунальной сферы;
Заместитель председателя комиссии - начальник управления правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности;

Секретарь комиссии - главный специалист административной комиссии

Куликова Юлия Сергеевна.

Члены комиссии:

И.о инспектора по ИАЗ ОП в составе МО МВД РФ «Ртищевский» (по согласованию);

Заместитель главного редактора районной газеты «Слава труду» (по согласованию);

 Начальник отдела архитектуры, капитального строительства и ЖКХ;

 Управляющий делами администрации Екатериновского муниципального района;

Начальник отдела управления муниципального имущества и земельными ресурсами».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии, безопасности и жилищно-коммунальной сферы.

И.о главы Екатериновского

муниципального района                                                                        С.В.Байрак

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  администрации Екатериновского муниципального района

	Наименование проекта
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района № 704 от 08.07.2013 года «Об административной комиссии Екатериновского муниципального района»

__________________________________________________________________________
Главный специалист административной комиссии администрации        Ю.С. Куликова

(автор проекта)

Проект согласован:

	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Замечания
	Подпись, дата

	Заместитель главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, жилищно-коммунальной сферы администрации Екатериновского района
	Вдовина Татьяна Васильевна

	Начальник управления правового обеспечения и контрольно-надзорной деятельности администрации

Екатериновского района
	Никонорова Алла Валентиновна

Рассылка:_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Исполнитель: (Ф.И.О., подпись, дата)

                            Куликова Ю.С.
                                         28.01.2025 год

Проект получен: Е.В. Редькиной   _____________ Зав. сектором делопроизводства

«___» ____________ 2025 г